
KZ2 Gentleman
Reg.-Nr. 530/25                                                                                     Streckenlänge: 850 m

Ergebnis freies Training

SAKC Süddeutscher ADAC Kart Cup
06.04.2025

RMSV Urloffen e.V.

Seite 1 | Druck: 6.4.2025 10:17ZAT-Südbaden
Danny Kolleth (Stuttgart)

DNC = nicht gewertet | DNS = nicht gestartet | DNF = ausgefallen | DSQ = disqualifiziert

Pos # Team / Bewerber (NAT) Lizenz Bewerber Fahrzeug Rd. Schnellste in Rd. km/h

Gr.Kl. NAME, Vorname (NAT) Lizenz Fahrer Sponsor (Lizenz) Gap Diff

1. 121 RS-Motorsport CRG TM 11 37,681 10 81,21

KZ2 G MROSEK, Michael NKA 50826

2. 133 Falcon TM 12 37,822 9 80,91

KZ2 G UBER, Sebastian Nationale Lizen43058 0,141 0,141

3. 134 Dörr Motorsport KR IAME 10 37,963 8 80,60

KZ2 G ERNST, Marcel ITE 34772 0,282 0,141

4. 130 RS-Motorsport CRG TM 7 38,214 6 80,08

KZ2 G VOGLER, Patrick Nationale Lizen51039 0,533 0,251

5. 169 CL RACING TEAM (Charles Leclerc
By Kartxxl) // MSC IPF Bopf

Charles Leclerc TM 13 38,276 12 79,95

KZ2 G KREISCHER, Pascal Nationale Lizen18328 0,595 0,062

6. 150 Kartschmie.de Mach1 TM Kreitz Power 10 38,404 10 79,68

KZ2 G PRIMKE, Christian NKA 12640 0,723 0,128

7. 110 CRG Deutschland CRG TM 12 38,546 8 79,39

KZ2 G BURGER, Kevin Nationale Lizen51178 0,865 0,142

8. 131 Haas-Racing CRG TM 11 38,606 9 79,26

KZ2 G HAAS, Nicolai Nationale Lizen38787 0,925 0,060

9. 168 Neu Racing CKR TM R2 12 38,623 12 79,23

KZ2 G KORSCH, Thomas Nationale Lizen32049 0,942 0,017

10. 140 TR Motorsport Sodi tm 11 38,843 10 78,78

KZ2 G CLAUSS, Timo ITE 34508 1,162 0,220

11. 160 Wilk Motorsport Zanardi TM10C 13 40,013 11 76,48

KZ2 G HUMBERT, Pierre Nationale Lizen30993 2,332 1,170

12. 144 ZADDI_44 // AMC EHINGEN e.V. ZELOS ZADDI Z44R TM R2 ZADDI 4 1:01,222 1 49,98

KZ2 G ZADDACH, Frank ITE 32662 23,541 21,209

Rennleiter: Schiedsgericht: Zeitnahme: Aushang:



KZ2 Gentleman
Reg.-Nr. 530/25                                                                                     Streckenlänge: 850 m

Ergebnis Zeittraining

SAKC Süddeutscher ADAC Kart Cup
06.04.2025

RMSV Urloffen e.V.

Seite 1 | Druck: 6.4.2025 13:43ZAT-Südbaden
Danny Kolleth (Stuttgart)

DNC = nicht gewertet | DNS = nicht gestartet | DNF = ausgefallen | DSQ = disqualifiziert

Pos # Team / Bewerber (NAT) Lizenz Bewerber Fahrzeug Rd. Schnellste in Rd. km/h

Gr.Kl. NAME, Vorname (NAT) Lizenz Fahrer Sponsor (Lizenz) Gap Diff

1. 133 Falcon TM 10 37,552 4 81,49

KZ2 G UBER, Sebastian Nationale Lizen43058

2. 134 Dörr Motorsport KR IAME 9 37,624 9 81,33

KZ2 G ERNST, Marcel ITE 34772 0,072 0,072

3. 121 RS-Motorsport CRG TM 8 37,695 8 81,18

KZ2 G MROSEK, Michael NKA 50826 0,143 0,071

4. 150 Kartschmie.de Mach1 TM Kreitz Power 10 37,903 5 80,73

KZ2 G PRIMKE, Christian NKA 12640 0,351 0,208

5. 131 Haas-Racing CRG TM 10 37,960 6 80,61

KZ2 G HAAS, Nicolai Nationale Lizen38787 0,408 0,057

6. 140 TR Motorsport Sodi tm 7 37,973 5 80,58

KZ2 G CLAUSS, Timo ITE 34508 0,421 0,013

7. 169 CL RACING TEAM (Charles Leclerc
By Kartxxl) // MSC IPF Bopf

Charles Leclerc TM 11 38,024 9 80,48

KZ2 G KREISCHER, Pascal Nationale Lizen18328 0,472 0,051

8. 130 RS-Motorsport CRG TM 10 38,194 8 80,12

KZ2 G VOGLER, Patrick Nationale Lizen51039 0,642 0,170

9. 110 CRG Deutschland CRG TM 12 38,195 7 80,12

KZ2 G BURGER, Kevin Nationale Lizen51178 0,643 0,001

10. 144 ZADDI_44 // AMC EHINGEN e.V. ZELOS ZADDI Z44R TM R2 ZADDI 6 38,464 4 79,55

KZ2 G ZADDACH, Frank ITE 32662 0,912 0,269

11. 160 Wilk Motorsport Zanardi TM10C 12 39,072 8 78,32

KZ2 G HUMBERT, Pierre Nationale Lizen30993 1,520 0,608

12. 168 Neu Racing CKR TM R2 10 1

KZ2 G KORSCH, Thomas Nationale Lizen32049

#168 - Technischer Verstoß - Streichung aller Runden

Rennleiter: Schiedsgericht: Zeitnahme: Aushang:



Startaufstellung KZ2 Gentleman
Rennen 5 über 20 Runden

Seite 1 | Druck: 6.4.2025 13:44ZAT-Südbaden
Danny Kolleth (Stuttgart)

DNC = nicht gewertet | DNS = nicht gestartet | DNF = ausgefallen | DSQ = disqualifiziert

SAKC Süddeutscher ADAC Kart Cup
06.04.2025

RMSV Urloffen e.V.

6. 160 168
P. Humbert / Zanardi TM10C / 39,072 T. Korsch / CKR TM R2

11. 12.

5. 110 144
K. Burger / CRG TM / 38,195 F. Zaddach / ZELOS ZADDI Z44R TM R2 ZADDI / 38,464

9. 10.

4. 169 130
P. Kreischer / Charles Leclerc TM / 38,024 P. Vogler / CRG TM / 38,194

7. 8.

3. 131 140
N. Haas / CRG TM / 37,960 T. Clauss / Sodi tm / 37,973

5. 6.

2. 121 150
M. Mrosek / CRG TM / 37,695 C. Primke / Mach1 TM Kreitz Power / 37,903

3. 4.

1. 133 134
S. Uber / Falcon TM / 37,552 M. Ernst / KR IAME / 37,624

1. 2.

Pole Position

Rennleiter: Sportkommissare: Zeitnahme: Aushang:



KZ2 Gentleman
Reg.-Nr. 530/25                                                                                     Streckenlänge: 850 m

Ergebnis Rennen 5

Am Start: 12                          Gewertet: 12                            Nicht Gewertet: 0

SAKC Süddeutscher ADAC Kart Cup
06.04.2025

RMSV Urloffen e.V.

Seite 1 | Druck: 6.4.2025 15:03ZAT-Südbaden
Danny Kolleth (Stuttgart)

DNC = nicht gewertet | DNS = nicht gestartet | DNF = ausgefallen | DSQ = disqualifiziert

Pos # Team / Bewerber (NAT) Lizenz Bewerber Fahrzeug Rd. Gesamt Gap Schnellste in Rd Punkte

Gr.Kl. NAME, Vorname (NAT) Lizenz Fahrer Sponsor (Lizenz) km/h Diff km/h

1. 134 Dörr Motorsport KR IAME 20 12:46,093 37,889 20 25,00

KZ2 G ERNST, Marcel ITE 34772 79,89 80,76

2. 133 Falcon TM 20 12:46,661 0,568 37,861 7 20,00

KZ2 G UBER, Sebastian Nationale Lizen43058 79,83 0,568 80,82

3. 121 RS-Motorsport CRG TM 20 12:46,871 0,778 37,861 6 16,00

KZ2 G MROSEK, Michael NKA 50826 79,80 0,210 80,82

4. 150 Kartschmie.de Mach1 TM Kreitz Power 20 12:53,745 7,652 38,179 6 13,00

KZ2 G PRIMKE, Christian NKA 12640 79,10 6,874 80,15

5. 140 TR Motorsport Sodi tm 20 12:57,199 11,106 37,968 13 11,00

KZ2 G CLAUSS, Timo ITE 34508 78,74 3,454 80,59

6. 130 RS-Motorsport CRG TM 20 12:58,909 12,816 38,319 18 10,00

KZ2 G VOGLER, Patrick Nationale Lizen51039 78,57 1,710 79,86

7. 131 Haas-Racing CRG TM 20 13:00,116 14,023 38,201 12 9,00

KZ2 G HAAS, Nicolai Nationale Lizen38787 78,45 1,207 80,10

8. 144 ZADDI_44 // AMC EHINGEN e.V. ZELOS ZADDI Z44R TM R2 ZADDI20 13:09,363 23,270 38,859 4 8,00

KZ2 G ZADDACH, Frank ITE 32662 77,53 9,247 78,75

9. 168 Neu Racing CKR TM R2 20 13:11,545 25,452 38,660 8 7,00

KZ2 G KORSCH, Thomas Nationale Lizen32049 77,32 2,182 79,15

10. 160 Wilk Motorsport Zanardi TM10C 20 13:14,388 28,295 38,877 8 6,00

KZ2 G HUMBERT, Pierre Nationale Lizen30993 77,04 2,843 78,71

11. 169 CL RACING TEAM (Charles Leclerc
By Kartxxl) // MSC IPF Bopf

Charles Leclerc TM 13 8:25,322 -7 38,054 12 5,00

KZ2 G KREISCHER, Pascal Nationale Lizen18328 78,72 -7 80,41

12. 110 CRG Deutschland CRG TM 8 6:00,623 -12 38,664 8 4,00

KZ2 G BURGER, Kevin Nationale Lizen51178 67,88 -5 79,14

Schnellste Runde: 133 S. Uber 37,861 in Runde 7

Rennleiter: Schiedsgericht: Zeitnahme: Aushang:



Startaufstellung KZ2 Gentleman
Rennen 10 über 20 Runden

Seite 1 | Druck: 6.4.2025 15:04ZAT-Südbaden
Danny Kolleth (Stuttgart)

DNC = nicht gewertet | DNS = nicht gestartet | DNF = ausgefallen | DSQ = disqualifiziert

SAKC Süddeutscher ADAC Kart Cup
06.04.2025

RMSV Urloffen e.V.

6. 169 110
P. Kreischer / Charles Leclerc TM / 8:25,322 K. Burger / CRG TM / 6:00,623

11. 12.

5. 168 160
T. Korsch / CKR TM R2 / 13:11,545 P. Humbert / Zanardi TM10C / 13:14,388

9. 10.

4. 131 144
N. Haas / CRG TM / 13:00,116 F. Zaddach / ZELOS ZADDI Z44R TM R2 ZADDI / 13:09,363

7. 8.

3. 140 130
T. Clauss / Sodi tm / 12:57,199 P. Vogler / CRG TM / 12:58,909

5. 6.

2. 121 150
M. Mrosek / CRG TM / 12:46,871 C. Primke / Mach1 TM Kreitz Power / 12:53,745

3. 4.

1. 134 133
M. Ernst / KR IAME / 12:46,093 S. Uber / Falcon TM / 12:46,661

1. 2.

Pole Position

Rennleiter: Sportkommissare: Zeitnahme: Aushang:



KZ2 Gentleman
Reg.-Nr. 530/25                                                                                     Streckenlänge: 850 m

Ergebnis Rennen 10

Am Start: 12                          Gewertet: 12                            Nicht Gewertet: 0

SAKC Süddeutscher ADAC Kart Cup
06.04.2025

RMSV Urloffen e.V.

Seite 1 | Druck: 6.4.2025 16:55ZAT-Südbaden
Danny Kolleth (Stuttgart)

DNC = nicht gewertet | DNS = nicht gestartet | DNF = ausgefallen | DSQ = disqualifiziert

Pos # Team / Bewerber (NAT) Lizenz Bewerber Fahrzeug Rd. Gesamt Gap Schnellste in Rd Punkte

Gr.Kl. NAME, Vorname (NAT) Lizenz Fahrer Sponsor (Lizenz) km/h Diff km/h

1. 134 Dörr Motorsport KR IAME 20 12:47,994 37,955 16 25,00

KZ2 G ERNST, Marcel ITE 34772 79,69 80,62

2. 133 Falcon TM 20 12:52,777 4,783 37,981 10 20,00

KZ2 G UBER, Sebastian Nationale Lizen43058 79,19 4,783 80,57

3. 121 RS-Motorsport CRG TM 20 12:53,441 5,447 37,976 16 16,00

KZ2 G MROSEK, Michael NKA 50826 79,13 0,664 80,58

4. 150 Kartschmie.de Mach1 TM Kreitz Power 20 12:57,549 9,555 38,444 8 13,00

KZ2 G PRIMKE, Christian NKA 12640 78,71 4,108 79,60

5. 130 RS-Motorsport CRG TM 20 13:01,361 13,367 38,643 17 11,00

KZ2 G VOGLER, Patrick Nationale Lizen51039 78,32 3,812 79,19

6. 140 TR Motorsport Sodi tm 20 13:01,733 13,739 38,207 10 10,00

KZ2 G CLAUSS, Timo ITE 34508 78,29 0,372 80,09

7. 110 CRG Deutschland CRG TM 20 13:08,373 20,379 38,569 17 9,00

KZ2 G BURGER, Kevin Nationale Lizen51178 77,63 6,640 79,34

8. 169 CL RACING TEAM (Charles Leclerc
By Kartxxl) // MSC IPF Bopf

Charles Leclerc TM 20 13:08,521 20,527 38,082 15 8,00

KZ2 G KREISCHER, Pascal Nationale Lizen18328 77,61 0,148 80,35

9. 144 ZADDI_44 // AMC EHINGEN e.V. ZELOS ZADDI Z44R TM R2 ZADDI20 13:13,978 25,984 38,817 4 7,00

KZ2 G ZADDACH, Frank ITE 32662 77,08 5,457 78,83

10. 160 Wilk Motorsport Zanardi TM10C 20 13:14,914 26,920 38,881 17 6,00

KZ2 G HUMBERT, Pierre Nationale Lizen30993 76,99 0,936 78,70

11. 168 Neu Racing CKR TM R2 20 13:15,337 27,343 38,992 5 5,00

KZ2 G KORSCH, Thomas Nationale Lizen32049 76,95 0,423 78,48

12. 131 Haas-Racing CRG TM 20 13:16,082 28,088 38,312 14 4,00

KZ2 G HAAS, Nicolai Nationale Lizen38787 76,88 0,745 79,87

Schnellste Runde: 134 M. Ernst 37,955 in Runde 16

#131 - Rennleiterentscheidung +5 Sekunden | #131, #133, #169 - Spoiler +5 Sekunden

Rennleiter: Schiedsgericht: Zeitnahme: Aushang:



KZ2 Gentleman
Reg.-Nr. 530/25                                                                                     Streckenlänge: 850 m

Ergebnis Tageswertung

SAKC Süddeutscher ADAC Kart Cup
06.04.2025

RMSV Urloffen e.V.

Seite 1 | Druck: 6.4.2025 17:01ZAT-Südbaden
Danny Kolleth (Stuttgart)

DNC = nicht gewertet | DNS = nicht gestartet | DNF = ausgefallen | DSQ = disqualifiziert

Pos # Team / Bewerber (NAT) Lizenz Bewerber Fahrzeug 1.Lauf 2.Lauf Gesamt

Gr.Kl. NAME, Vorname (NAT) Lizenz Fahrer Sponsor (Lizenz)

1. 134 Dörr Motorsport KR IAME 25,00 25,00 50,00

KZ2 G ERNST, Marcel ITE 34772

2. 133 Falcon TM 20,00 20,00 40,00

KZ2 G UBER, Sebastian Nationale Lizen43058

3. 121 RS-Motorsport CRG TM 16,00 16,00 32,00

KZ2 G MROSEK, Michael NKA 50826

4. 150 Kartschmie.de Mach1 TM Kreitz Power 13,00 13,00 26,00

KZ2 G PRIMKE, Christian NKA 12640

5. 140 TR Motorsport Sodi tm 10,00 11,00 21,00

KZ2 G CLAUSS, Timo ITE 34508

6. 130 RS-Motorsport CRG TM 11,00 10,00 21,00

KZ2 G VOGLER, Patrick Nationale Lizen51039

7. 144 ZADDI_44 // AMC EHINGEN e.V. ZELOS ZADDI Z44R TM R2 ZADDI 7,00 8,00 15,00

KZ2 G ZADDACH, Frank ITE 32662

8. 131 Haas-Racing CRG TM 4,00 9,00 13,00

KZ2 G HAAS, Nicolai Nationale Lizen38787

9. 169 CL RACING TEAM (Charles Leclerc
By Kartxxl) // MSC IPF Bopf

Charles Leclerc TM 8,00 5,00 13,00

KZ2 G KREISCHER, Pascal Nationale Lizen18328

10. 110 CRG Deutschland CRG TM 9,00 4,00 13,00

KZ2 G BURGER, Kevin Nationale Lizen51178

11. 160 Wilk Motorsport Zanardi TM10C 6,00 6,00 12,00

KZ2 G HUMBERT, Pierre Nationale Lizen30993

12. 168 Neu Racing CKR TM R2 5,00 7,00 12,00

KZ2 G KORSCH, Thomas Nationale Lizen32049

Rennleiter: Sportkommissare: Zeitnahme: Aushang:
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